
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (I. 26.) önkormányzati 
rendelete 

Biatorbágy Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló Biatorbágy Város 
Egészségügyi Ellátó Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság megszüntetéséről, 

valamint az általa ellátott szakorvosi járóbeteg ellátás, mint önként vállalt 
önkormányzati feladat ellátásának önkormányzati költségvetési szerv által történő 

átvételéről 

Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló 2011. évi 
CXCV. törvény 11/A. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az egészségügyről 
szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el: 

1. § 

Biatorbágy Város Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) kizárólagos tulajdonában 
álló Biatorbágy Város Egészségügyi Ellátó Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság 
(székhelye: 2051 Biatorbágy, Mester utca 2., cégjegyzékszám: 13-09-186856, 
főtevékenysége: TEÁOR 8622 szakorvosi járóbeteg-ellátás, adószáma: 25931819-2-13) által 
főtevékenységként végzett, önként vállalt önkormányzati feladat ellátását 2024. július 1. 
napjával a Biatorbágy Város Önkormányzata által – ez utóbbi időpontig, e rendelettel 
összhangban - létrehozott költségvetési szerv, mint átvevő költségvetési szerv ( a 
továbbiakban: átvevő költségvetési szerv) veszi át. 

2. § 

Az Önkormányzat az 1. § szerinti feladatátadás érdekében a Biatorbágy Város Egészségügyi 
Ellátó Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság által ellátott, „TEÁOR 8622 szakorvosi 
járóbeteg-ellátás” önkormányzati feladat 2024. július 1-jétől történő ellátására 2024. július hó 
1. napjával, „Biatorbágyi Egészségház” elnevezéssel létrehozza az átvevő költségvetési 
szervet. 

3. § 

A Biatorbágy Város Egészségügyi Ellátó Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaságot az 
Önkormányzat, mint tulajdonosi joggyakorló 2024. június 30. napjával megszünteti. 

4. § 

(1) Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 11/C. § (2) bekezdése szerinti esetben 
az Önkormányzatot a Polgármester képviseli. 

(2) Az 1. § szerinti szervezeti átalakítással, az átadás-átvétellel összefüggő feladatok 
végrehajtásáért az átvevő költségvetési szerv vezetője a felelős. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2024. július 2-án hatályát veszti. 
 
 
 

Tarjáni István        dr. Szabó Ferenc  
 polgármester         jegyző 


